
Farní listy VII/2008 

 
str.7 

�íjen v domažlické farnosti 
 
Celý �íjen. R�ženec. Tento m�síc, který je tradi�n� zasv�cen r�žencové modlitb�, p�ináší i mimo�ádné 
p�íležitosti k r�žencovým setkáním a pobožnostem. Krom� vikariátního setkání živých r�ženc�, doporu�ujeme 
po vzoru p�edchozích let dv� páte�ní pobožnosti, p�i kterých se 10. �íjna k modlitb� jednotlivých tajemství zapojí 
�lenové r�zných spole�enství (KMB, biblická hodina, Ve�e�adlo, charita a Orlové) a 24. �íjna nás do 
jednotlivých r�žencových tajemství budou uvád�t d�ti a mládež. 
 

5.10. Ned�le. Pou�. 
Poutní mše svatá v kapli sv. Františka na Pase�nici bude sloužena od 11.00 hodin. 
 

7.10. Úterý. Sport. 
Od 20.00 do 21.30 nabízí v t�locvi�n� staré školy domažlická jednota Orla všem možnost sportovního vyžití  p�i 
volejbale a fotbale. Hraje se každé úterý, krom� prázdnin a svátk�  
 

9.10. �tvrtek. Mše sv. v nemocnici. 
Ve �tvrtek 9. �íjna od 15.10 bude sloužena v nemocni�ní kapli mše svatá za všechny nemocné a za ty, kte�í je 
ošet�ují. 
 

10.10. Pátek. Cvi�ení. Do domažlické t�locvi�ny p�i základní škole Komenského 17 jsou pozváni rodi�e 
s d�tmi. Od 18.00 do 19.00 hodin si budou moci pod vedením Jany Jankovcové spole�n� zacvi�it.  
 

Modlitební setkání. Každý pátek po ve�erní mši svaté se koná na domažlické fa�e modlitební setkání. Více 
informací rád poskytne Jan Skládal, osobn� nebo prost�ednictvím mailového spojení jan.skladal@email.cz  
 

11.10. Sobota. 
Kozinovo krajem. �lenové domažlického Orla po�ádají v sobotu 11. �íjna již po �trnácté pochod Kozinovo 
krajem. Vychází se od orlovny na nám�stí, t�sn� vedle brány. Odchod je v dob� od 8.00 do 10.00 hodin. Každý 
ú�astník dostane mapku trasy, kterou si vybere. P�ipravené jsou dv� trasy, 11 a 18 km dlouhé, dále cyklotrasa 
(30 km) a krátká trasa pro d�ti. Cíl je op�t v orlovn�, kde dostane každý ú�astník diplom. Je možno i posezení p�i 
malém pohošt�ní. Zvou �lenové jednoty Orla Domažlice. 
 

Setkání živých r�ženc�. �lenové skupin živého r�žence z celého vikariátu se op�t po roce setkají 
v domažlickém klášte�e, kde od 16.30 hodin za�íná r�žencová pobožnost a po ní od 17.15 hodin mše svatá. 
Setkání v klášterním kostele doplní p�ednáška P. Ireneje Šiklara OP z pražského konvent� brat�í dominikán�. 
Po p�ednášce se nabízí prostor k setkání na fa�e u kávy a ú�astníky p�ineseného ob�erstvení. 
  

12.10. Ned�le. Pou�.  
Poutní bohoslužba u kapli�ky ve Spá�ov� bude sloužena v ned�li 12. �íjna od 14.00 hodin. 
 

14.10. Úterý. Mše v penzionu. 
Na mši svatou slouženou v jídeln� penzionu v Baldovské ulici zveme od 15.00 hodin obyvatele místních 
penzion� a všechny, kte�í se cht�jí na tomto míst� s nimi modlit. 
 

19.10. Ned�le. Don Bosko.  
Na promítání 1. dílu filmu o sv. Donu Boskovi zveme do farního sálu od 16.00 hodin. 
 

25.10. Sobota. Ve stopách sv. Pavla. 
Malta se m�že pochlubit bohatou historií ke které p�isp�li nejen rytí�i �ádu sv. Jana ale i samotný sv. Pavel, jehož 
lo� ztroskotala u maltského pob�eží kolem roku 60. Na setkání s tuto krásnou a zajímavou zemí, s místy 
posv�cenými p�ítomností apoštola, zveme po ve�erní mši svaté do farního sálu. O vzpomínky ze svého krátkého 
pobytu na Malt� doprovázené promítáním fotografií se rozd�lí P. Miroslaw Gierga. Po celý m�síc bude možno 
ve farním sklípku shlédnout jeho snímky po�ízené na Malt� a ostrov� Gozo. 
 

26.10. Ned�le. Rok sv. Pavla 
Naším hostem v ned�li 26. �íjna bude Mons. Josef  Žák. Ve svých homíliích p�i dopoledních bohoslužbách 
v 8.00 a 9.30 hodin nás uvede ke slavení Roku sv. Pavla p�edevším �tením jeho list�.  
 

26. - 28. 10. Ponny express ne�eká 
Spole�n� vyrazíme na hájenku, kde lišky a Paddy dává dobrou noc. Pro st�edoškoláky a vysokoškoláky. Více na 
stránce pro mládež. 
 

31.10.Pátek. Narozeniny. 
Hojnost Božího požehnání p�ejeme našemu pastora�nímu asistentovi Mgr. Jaromíru Tipplovi, který tento den 
slaví svoje 34. narozeniny. 
 

1.11. Sobota. Slavnost všech svatých a modlitby za zem�elé. 
Letošní slavnost Všech svatých p�ipadá na sobotu, kdy bude sloužena v arcid�kanském kostele mimo�ádn� mše 
svatá od 8.00 hodin ráno a mše svatá za zesnulé farníky bude sloužena v sobotu od 17.15 v kostele U svatých. 


